
D Í L C I  O B J E D N Á V K A  č. 14
Číslo související Rámcové dohody: 10PU-002071 (dále jen „Rámcová dohoda11) 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-003174 
ISPROFIN 5001110007.45262

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové 
Adresa: Pouchovská 401,

503 41 Hradec Králové
účtu:

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Sídlo: Kutnohorská 59/23, Plačíce,

500 04 Hradec Králové

IČO: 27502988
DIČ: CZ27502988

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Plnění v rozsahu dle Přílohy č. 1

Místo dodání: území Oblasti Náchod a Rychnov nad Kněžnou 

Termín dodání (Doba pro dokončení): 30 kalendářních dnů.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 743 109,20 Kč/ 3 319 162,13
(dle Přílohy č. 2)

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec 
Králové, Pouchovská 401,
503 41 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
Kutnohorská 59/23, Plačice,

500 04 Hradec Králové
Doba pro dokončení 1.1.9 30 kalendářních dnů



Název Pod-článku 
S mlu v ji ích pod ni ín ek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

IJdaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Nepoužije se
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 12.5 Smluvních obchodních podmínek 
se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 
Rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 
Smluvních obchodních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele:

Maximální částka zadržených plateb ve smyslu Pod-článku Smluvních podmínek 11.3 a) 
až d) činí 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
05.10.2022 12:33:59





Pro Správu Hradec Králové

Dne 05.10.2022 jsme obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic ČR objednávku č. 14 -  10PU-003174 na realizaci akce 1/11, 14, 33, 36, 37 Opravy 
asfaltových hutněných vozovek - oblast Náchod a Rychnov n/K.
Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky dle podmínek této objednávky.

S pozdravem

manažer obchodního oddělení

*siwc

■■■■■

CŠ> Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly 
evropského nařízení GDPR.

From: Elektronická podatelna ŘSD
Sent: Wednesday, October 5, 2022 3:05 PM
To:
Subject: RSD-153349/2022-2 - 10PU-003174 

Dobrý den,
v souladu s RÁMCOVOU DOHODOU, Číslo smlouvy: 10PU-002071 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007. 45262
Název veřejné zakázky: 1/11, 14, 33, 36, 37 Opravy asfaltových hutněných vozovek - oblast Náchod a Rychnov n/K 

Vám v příloze tohoto mailu předkládáme objednávku č. 14 -  10PU-003174 

Žádáme Vás o kontrolu údajů uvedených v objednávce.

V souladu s RD Vás žádáme o potvrzení nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne obdržení této dílčí objednávky a to 

prostřednictvím e-mailu na adresu: uvedením poznámky ve zprávě -  pro Správu Hradec Králové)

Porušení povinnosti potvrdit ve stanovené lhůtč přijetí dílčí objednávky nemá za následek zánik Vaší povinnosti dodat ŘSD poptávané Plnční 
řádně a včas dle dílčí objednávky.
V případě, že nepotvrdíte přijetí dílčí objednávky ve lhůtě stanovené výše, dílčí objednávka se považuje za Vámi přijatou 3. (třetím) pracovním 
dnem po dni prokazatelného doručení Dodavateli.

S přáním příjemného dne

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Hradec Králové




